CHASE O

JPMorgan Chase Bank, N.A.
P O Box 182051
Columbus, OH 43218-2051

00174685 DRE 703 21934419 NNNNNNNNNNN 1 000000000 06 0000
JESUS RUIZ CRUZ

315 W AVENUE 38 APT 117

LOS ANGELES CA 90065-3131

RESUMEN DE CUENTA DE CHEQUES

Noviembre 09,2019 a Diciembre 09, 2019
NGmero De Cuenta: 000000357660601

INFORMACION PARA ATENCION AL CLIENTE

Sitio Web:

Centro de atencion al cliente:
Personas sordas y con problemas
de audicién:

Para Espafiol:

Llamadas internacionales:

Chase.com
1-800-935-9935

1-800-242-7383
1-877-312-4273
1-713-262-1679

01746850201000000022

Chase Total Checking

CANTIDAD
Saldo inicial $471.13
Depésitos y Adiciones 5,763.06
Cheques pagados -28.00
Retiros de cajeros automaticos y -2,847.25
compras con tarjeta de débito
Retiros Electrénicos -1,026.91
Otros retiros -2,300.00
Cargos -2.00
Saldo final $30.03
CHEQUES PAGADOS

NUMERO DE CHEQUE FECHA CANTIDAD

DE PAGO

0~ 11/13 $28.00

Total de cheques pagados $28.00

Si usted ve una descripcion del cheque en la seccion de Detalle de Transacciones, quiere decir que su cheque ha sido
convertido a pago electronico. Por esta razdn, no podemos regresarle el cheque o ensefiarle una imagen en Chase.com

N Puede haber una imagen de este cheque en Chase.com.

DETALLE DE TRANSACCIONES

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO
Saldo inicial $471.13

11/12 Transferencia externa para depOsito quickpay por internet. Quickpay with 100.00 571.13
zelle payment from nayeli moreno-cota wfct075glztz

11/12 Compra con tarjeta. Card purchase 11/07 snap finance 877557376 -60.00 511.13
877-5573769 UT card 8199

11/12 Compra con tarjeta. Card purchase 11/07 jack IN the box 3343 los -13.65 497.48
angeles CA card 8199

11/12 Compra con tarjeta. Card purchase 11/08 tmobile*postpaid fdp -77.54 419.94
800-937-8997 WA card 8199

11/12 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 11/09 five star chinese -13.34 406.60

food los angeles CA card 8199
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CHASE O

Noviembre 09,2019 a Diciembre 09, 2019

Ntmero De Cuenta: 000000357660601

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

11/12 Compra con tarjeta. Card purchase 11/10 jack IN the box 3343 los -9.25 397.35
angeles CA card 8199

11/12 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 11/11 superior super -21.90 375.45
whse #1 los angeles CA card 8199

11/12 Compra con tarjeta. Card purchase 11/11 little caesars 1358-00 los -12.59 362.86
angeles CA card 8199

11/12 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 11/12 superior super -31.46 331.40
whse #1 los angeles CA card 8199

11/12 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Lendify financia -32.00 299.40
4153912431 PPD ID: 1800911143

11/13 Compra con tarjeta. Card purchase 11/13 aura financial -91.35 208.05
888-302-5797 CA card 8199

11/13 Cheque. Check #0 -28.00 180.05

11/13 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Finhabits adviso ACH -20.00 160.05
20191111019210 web ID: 2561673990

11/14 Compra con tarjeta. Card purchase 11/13 premier *bankcard LLC -50.00 110.05
605-3573440 SD card 8199

11/14 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 11/14 rite aid store - -26.49 83.56
5440 los angeles CA card 8199

11/18 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 11/17 20.00 103.56
5700 n figueroa st los angeles CA card 8199

11/18 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 11/16 cypress best -10.60 92.96
burgers los angeles CA card 8199

11/18 Compra con tarjeta. Card purchase 11/17 payrange mobile app -10.00 82.96
httpspayrange OR card 8199

11/18 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Syncb phone -61.00 21.96
payment jesus ruiz cruz tel ID: 9334037200

11/19 Compra con tarjeta. Card purchase 11/18 jack IN the box 3343 los -19.13 2.83
angeles CA card 8199

11/20 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Jsl foods payroll 1,451.88 1,454.71
PPD ID: 1954281708

11/20 11/20 retiro. Withdrawal -300.00 1,154.71

11/20 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 11/20 superior super -35.20 1,119.51
whse #1 los angeles CA card 8199

11/20 Cargo por cheque de mostrador. Counter Check -2.00 1,117.51

11/21 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -500.00 617.51
11/21 5700 n figueroa st los angeles CA card 8199

11/21 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Awl -56.38 561.13
8778607171 PPD ID: 1000226442

11/25 Compra con tarjeta. Card purchase 11/20 snap finance 877557376 -82.44 478.69
877-5573769 UT card 8199

11/25 Compra con tarjeta. Card purchase 11/25 tmobile*postpaid fdp -135.75 342.94
800-937-8997 WA card 8199

11/25 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 11/25 superior super -27.02 315.92
whse #1 los angeles CA card 8199

11/26 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 11/26 200.00 515.92
5700 n figueroa st los angeles CA card 8199

11/26 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 11/26 100.00 615.92
5700 n figueroa st los angeles CA card 8199

11/26 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 11/26 superior super -18.58 597.34
whse #1 los angeles CA card 8199

11/26 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Finhabits adviso ACH -20.00 577.34
20191125032466 web ID: 2561673990

11/27 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 11/27 superior super -14.16 563.18
whse #1 los angeles CA card 8199

11/27 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Wf payment -358.00 205.18

10028890 web ID: 1272814169
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CHASE O

Noviembre 09,2019 a Diciembre 09, 2019

Ntmero De Cuenta: 000000357660601

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

11/27 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 11/26 rogers -50.00 155.18
acceptance cor 626-917-4785 CA card 8199

11/29 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 11/29 superior super -9.81 145.37
whse #1 los angeles CA card 8199

12/02 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Wilshire commerc 2,600.00 2,745.37
payables PPD ID: 1710865663

12/02 Compra con tarjeta. Card purchase 11/29 payrange mobile app -10.00 2,735.37
httpspayrange OR card 8199

12/02 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/01 rite aid store - -9.06 2,726.31
5440 los angeles CA card 8199

12/02 Compra con tarjeta. Card purchase 12/02 payrange mobile app -10.00 2,716.31
httpspayrange OR card 8199

12/03 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Finhabits adviso ACH -20.00 2,696.31
20191202039056 web ID: 2561673990

12/04 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Jsl foods payroll 1,191.18 3,887.49
PPD ID: 1954281708

12/04 12/04 retiro. Withdrawal -2,000.00 1,887.49

12/05 Compra con tarjeta. Card purchase 12/04 fred loya insurance -67.00 1,820.49
800-554-0595 TX card 8199

12/05 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -1,000.00 820.49
12/05 5700 n figueroa st los angeles CA card 8199

12/05 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/05 smart and final -10.96 809.53
los angeles CA card 8199

12/05 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Awl -56.38 753.15
8778607171 PPD ID: 1000226442

12/06 Compra con tarjeta. Card purchase 12/03 snap finance 877557376 -142.44 610.71
877-5573769 UT card 8199

12/06 Compra con tarjeta. Card purchase 12/05 jack IN the box 3343 los -16.40 594.31
angeles CA card 8199

12/06 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Wf payment -357.15 237.16
10028890 web ID: 1272814169

12/09 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 12/08 100.00 337.16
5700 n figueroa st los angeles CA card 8199

12/09 Compra con tarjeta. Card purchase 12/06 CA dmv fee grass valley -0.29 336.87
CA card 8199

12/09 Compra con tarjeta. Card purchase 12/09 spectrum 855-707-7328 -125.10 211.77
CA card 8199

12/09 Compra con tarjeta. Card purchase 12/09 tmobile*postpaid fdp -135.74 76.03
800-937-8997 WA card 8199

12/09 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Lendify financia -46.00 30.03
4153912431 PPD ID: 1800911143

Saldo final $30.03

No se aplicé un Cargo Mensual por Servicio a su cuenta Chase Total Checking. Estas son las tres maneras de evitar este
cargo durante cualquier periodo de estado de cuenta.

Teniendo depdsitos directos por un total de al menos $500.00

(El total de sus depésitos directos en este periodo fue de $6,618.76. Nota: algunos depdésitos pueden aparecer en el

estado de cuenta anterior)

O BIEN, manteniendo en esta cuenta de cheques un saldo diario minimo de $1,500.00 o
(Su saldo diario minimo fue de $2.83)

mas

O BIEN, manteniendo un saldo diario promedio de depdsitos e inversiones vinculados que califiquen de

$5,000.00 0 mas
(Su saldo diario promedio de depdsitos e inversiones vinculados que califican fue de $531.27)
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Ntmero De Cuenta: 000000357660601

RESUMEN DE COMISIONES POR SOBREGIRO Y ARTICULOS DEVUELTOS

Total Total

para este periodo de afio hasta la fecha

Total de Comisiones por Sobregiro* $.00 $68.00
Total de Comisiones por Articulos Devueltos $.00 $.00

* Total de Comisiones por Sobregiro incluye comisiones por fondos insuficientes y comisiones por sobregiro por tiempo extendido.

Total de Reembolsos de Comisiones por Sobregiros y Articulos

Devueltos Identificados Arriba: $.00 $68.00

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE SUS TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS: Llamenos al 1-866-564-2262 o
escribanos a la direccién que aparece en el frente de este estado de cuenta (para cuentas que no sean personales comuniquese con Atencion al
Cliente) de inmediato si cree que su estado de cuenta o su recibo son incorrectos o si necesita méas informacion sobre una transferencia indicada
en el estado de cuenta o en el recibo.
Unicamente para cuentas personales: Debemos recibir noticias suyas a mas tardar 60 dias después de que le hayamos enviado el PRIMER
estado de cuenta en el cual aparecié el problema o el error. Preparese para proporcionarnos la siguiente informacion:

. Su nombre y nimero de cuenta

. La cantidad en dodlares del presunto error

. Una descripcion del error o de la transferencia sobre la que tiene dudas, por qué cree que es un error o por qué necesita mas

informacion.

Investigaremos su reclamo y corregiremos cualquier error con prontitud. Si tardamos mas de 10 dias habiles (o 20 dias habiles para nuevas
cuentas) en hacerlo, acreditaremos su cuenta por la cantidad que usted piensa que esta equivocada, y asi podra usar ese dinero durante el
tiempo que tardemos en completar nuestra investigacion.

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE TRANSACCIONES NO ELECTRONICAS: Comuniquese con el banco de inmediato si su
estado de cuenta es incorrecto o si necesita mas informacion sobre cualquier transaccion no electronica (cheques o depdsitos) en este estado
de cuenta. Si encuentra cualquiera de estos errores, debe notificar al banco por escrito a mas tardar 30 dias después de que el estado de cuenta
esté a su disposicion. Para obtener detalles mas completos, consulte las Reglas y Reglamentos de la Cuenta u otro contrato de cuenta
correspondiente que se aplique a su cuenta. Los productos y los servicios de depdsito se ofrecen a través de JPMorgan Chase Bank, N.A.

Miembro de FDIC
JPMorgan Chase Bank, N.A. Miembro FDIC

QAL HOUSING
LENDER
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